
Berglauf

Männlich
1. 112 Steindl Sebastian 1989 m M30 57:12,7
2. 42 Ehrenreich Michael 1980 m M35 SC Laufsport Hermagor 58:40,2
3. 40 Doecke Max 1990 m AK Männer ASKÖ VILLACH 58:51,4
4. 73 Kozak Erwin 1964 m M55 Kelag Energy Running Team 1:00:45,7
5. 75 Kröhn Niklas 1971 m M45 Kelag Energy Running Team 1:01:29,3
6. 134 Pecjak Franz 1971 m M45 Boso Running Team 1:01:56,3
7. 151 Moser Martin 1990 m AK Männer 1:02:02,1
8. 46 Fertala Christian 1977 m M40 SC Laufsport 1:02:39,9
9. 108 Schreier Markus 1983 m M35 Kelag Energy Running Team 1:02:54,2
10. 52 Griesner Martin 1982 m M35 1:03:33,9
11. 56 Hammer Gernot 1978 m M40 Kelag Energy Running Team 1:04:21,1
12. 94 Prosen Gernot 1969 m M50 ASKÖ Villach 1:04:39,2
13. 118 Tschofenig Gerhard 1966 m M50 SV Thörl-Maglern 1:05:34,8
14. 143 Pichorner Herfried 1963 m M55 LSC Rennweg 1:06:18,4
15. 113 Stornig Klaus 1965 m M50 DSG Maria Elend 1:06:30,0
16. 91 Pivk Mario 1983 m M35 ASV Maria Saal 1:06:37,4
17. 138 Weidinger-SulMarco 1983 m M35 LC Suetschach 1:06:39,1
18. 92 Pöcheim Christian 1977 m M40 Lac Wolfsberg 1:06:48,2
19. 49 Gärtner Helmut 1981 m M35 LC Vitus St. Veit 1:06:54,7
20. 65 Johaim Ernstl 1978 m M40 BSG Kärntern Sparkasse 1:07:03,6
21. 115 Suntinger Peter 1991 m AK Männer SV Döllach 1:07:26,8
22. 55 Habernig Thomas 1976 m M40 1:07:56,5
23. 100 Rodler Marc 1988 m M30 ASV Maria Saal 1:08:21,6
24. 87 Oberluggauer Bernd 1992 m AK Männer BLC Greifenburg 1:08:43,0
25. 103 Saringer Hubert 1963 m M55 LSC-Rennweg/Katschberg 1:08:51,1
26. 123 Vidounig Michael 1968 m M50 VST LAAS Völkermarkt 1:09:04,0
27. 117 Tschmelitsch Andreas 1974 m M45 BSG Infineon 1:09:41,7
28. 139 Leitner Josef 1968 m M50 LC Altis Krappfeld 1:09:45,7
29. 80 Lotteritsch Reinhard 1971 m M45 Haxen Club  Glanegg 1:10:25,5
30. 122 Urschitz Martin 1986 m M30 1:10:45,1
31. 141 Ropatitz Michael 1974 m M45 1:10:53,3
32. 86 Nau Sebastian 1984 m M35 BSG Infineon 1:10:57,2
33. 61 Hold Gerald 1983 m M35 1:11:16,2
34. 97 Raunig Gerald 1976 m M40 Vereinslos 1:12:17,1
35. 76 Kulnik Gerald 1966 m M50 FreiGeist 1:12:19,0
36. 38 Bierbaumer Bernd 1980 m M35 Robinig Kfz-Technik GmbH - 1:12:22,8
37. 124 Walter Erich 1973 m M45 Laufsport Hermagor 1:12:30,4
38. 142 Gratzer Franz 1967 m M50 LC Gradenegg 1:12:34,9
39. 88 Obersteiner Mario 1975 m M40 KLC Running Team 1:12:38,5
40. 137 Weidmann Wolfgang 1964 m M55 SC Launsdorf 1:12:56,2
41. 74 Krall Michael 1985 m M30 1:13:13,0
42. 54 Gruber Martin 1981 m M35 1:13:27,3
43. 78 Lauritsch Gottfried 1960 m M55 TC-Panaceo-Annenheim 1:14:04,4
44. 63 Hutterer Harald 1967 m M50 Vulkanland Runners 1:14:08,6
45. 110 Schuschnig Martin 1979 m M40 LPSV Salzburg 1:14:20,9
46. 111 Stampfer Gerhard 1960 m M55 RC. Feld  am See 1:15:17,0
47. 116 Themessl Florian 1982 m M35 1:15:23,2
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48. 140 Kollegger Gert 1969 m M50 1:15:34,0
49. 47 Fischer Peter 1978 m M40 BSG Kärntern Sparkasse 1:15:57,7
50. 45 Ferra Oliver 1972 m M45 Kelag Energy Running Team 1:16:08,4
51. 81 Matoy Kurt 1981 m M35 BSG Infineon 1:16:26,6
52. 96 Raml Hannes 1989 m M30 BSG Infineon 1:16:33,2
53. 99 Riepl Josef 1960 m M55 1:16:36,3
54. 53 Gruber Heimo 1968 m M50 1:16:52,5
55. 58 Herrnhofer Hans 1977 m M40 LC Altis Krappfeld 1:17:02,1
56. 104 Satz Armin 1981 m M35 BSG Infineon 1:17:06,2
57. 57 Hardinger Franz 1988 m M30 Vulkanland Runners 1:17:27,6
58. 153 Winkler Günther 1972 m M45 1:17:38,7
59. 132 Puschitz Gerald 1971 m M45 Carinthian Runners 1:17:44,5
60. 149 Nuck Norbert 1967 m M50 1:17:47,0
61. 71 Kopeinig Horst 1975 m M40 Velden 1:17:49,1
62. 82 Melicha Josef 1966 m M50 DSG Maria Elend 1:18:20,3
63. 106 Schmucker Herbert 1959 m M60 SV Thörl Maglern 1:18:24,2
64. 90 Pirker Herbert 1969 m M50 Kärntnermilch 1:18:30,5
65. 50 Götzenbrugg Jürgen 1978 m M40 Vulkanland Runners 1:18:40,3
66. 95 Pudgar Alfred 1954 m M65 LAC Wolfsberg 1:19:36,8
67. 60 Hofmeister Wolfgang 1954 m M65 SC Reichenau 1:20:08,0
68. 144 Walter Daniel 1988 m M30 LC-Vitus 1:20:18,0
69. 37 Arzberger Heinz 1972 m M45 1:20:21,5
70. 129 Zollner Stephan 1983 m M35 BSG Infineon 1:20:24,5
71. 89 Ofner Gert 2000 m männliche Jugend 1:21:42,2
72. 109 Schrittwieser Bernhard 1972 m M45 BSG Infineon 1:22:19,8
73. 125 Walzl Hubert 1959 m M60 LV.St.Margaŕethen i.R. 1:22:26,5
74. 67 Kiss Jozef 1980 m M35 BSG Infineon 1:22:54,0
75. 41 Edlmann Siegfried 1953 m M65 LC Altis Krappfeld 1:23:07,7
76. 114 Stranig Sepp 1963 m M55 SV Penk 1:23:31,0
77. 62 Huber Christian 1978 m M40 BSG Infineon 1:23:31,4
78. 102 Santer Manfred 1953 m M65 Carinthian Runners 1:24:21,1
79. 83 Mlekuz Günther 1960 m M55 WfV Finkenstein 1:24:22,3
80. 36 Albl Christoph 1985 m M30 1:24:38,4
81. 131 Dullnig Fritz 1946 m M70 LSC Rennweg 1:25:24,3
82. 119 Unterweger Robert 1976 m M40 1:25:40,1
83. 72 Kotschnig Heinz 1972 m M45 1:26:25,4
84. 77 Kun Rene 1974 m M45 Team Doc 1:26:38,2
85. 64 Jabornig Ernst 1964 m M55 1:29:18,7
86. 135 Büchsner Rupert 1955 m M60 ÖAV 1:29:49,5
87. 66 Karl Dietmar 1968 m M50 Baumschule Karl 1:29:57,5
88. 154 Obersteiner Otto 1964 m M55 LC-Altis Krappfeld 1:30:48,3
89. 120 Unterzaucher Albin 1954 m M65 Lsc-Rennweg 1:32:15,6
90. 133 Golger Wolfgang 1977 m M40 1:32:29,1
91. 107 Schoblocher Mario 1984 m M35 ASKÖ VILLACH 1:33:34,2
92. 93 Podeschnig Johann 1942 m M75 Bad Eisenkappel 1:34:52,4
93. 121 Urschitz David 1980 m M35 1:35:19,1
94. 79 Linzer Benno 1944 m M75 LAC Wolfsberg 1:37:23,7
95. 127 Wenig Andreas 1969 m M50 CRAZY RUNNERS Halberstadt 1:38:53,6
96. 85 Naschenwen Günther 1972 m M45 Rad & Service 1:39:08,6
97. 136 Stefan Johann 1953 m M65 LAC Wolfsberg 1:39:22,0
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98. 128 Zagorski Karl 1955 m M60 1:39:27,1
99. 152 Kaplaner Christof 1964 m M55 1:40:16,1
100. 126 Wang Thomas 1951 m M65 Kelag Energy Running Team 1:41:12,2
101. 44 Ferch Manfred 1968 m M50 1:41:20,1
102. 148 Moser Herbert 1969 m M50 1:59:32,5

Weiblich
1. 2 Zwerger Michaela 1966 w W50 LC Villach 1:10:33,2
2. 21 Kröhn Marita 1973 w W45 Kelag Energy Running Team 1:13:20,5
3. 17 Hafner Nicole 1988 w W30 LPSV Salzburg 1:16:11,7
4. 28 Streibl Justina 1971 w W45 Kolland Topsport Gaal 1:17:59,0
5. 147 Mörtl Sarah 1997 w AK Frauen 1:17:59,2
6. 11 Allmayer Anna 1988 w W30 ASV MARIA SAAL 1:18:18,1
7. 4 Tomaschitz Helga 1963 w W55 Lc Vitus 1:19:27,4
8. 7 Starz Elisabeth 1971 w W45 LC VITUS / Abenteuer Alpen 1:22:31,5
9. 150 Pinter Heidelinde 1960 w W55 LC-Villach 1:22:41,5
10. 8 Passegger Rosalinde 1959 w W60 ASV Maria Saal 1:24:08,5
11. 6 Lotteritsch Edith 1969 w W50 1:26:18,1
12. 146 Binder Franziska 1982 w W35 LC Altis Krappfeld 1:26:36,1
13. 25 Oberluggauer Anita 1969 w W50 BLC-Greifenburg 1:26:41,4
14. 29 Sumnitsch Petra 1967 w W50 LSC Rennweg 1:27:03,9
15. 3 Santer Barbara 1959 w W60 ASKÖ VILLACH 1:29:24,6
16. 20 Kleinbichler Sabine 1971 w W45 Carinthian-Runners 1:30:00,6
17. 155 Nissler Gerda 1966 w W50 SVV 1:30:05,9
18. 16 Fresner-SchwElisabeth 1972 w W45 LAC Klagenfurt 1:30:06,5
19. 33 Wedenig Birgit 1975 w W40 ASV Maria Saal 1:30:20,7
20. 12 Bergner Lisa 1967 w W50 ASKÖ Villach 1:30:26,5
21. 145 Marbler Edith 1966 w W50 SC Mirnock 1:30:38,0
22. 27 Stockreiter Maria 1964 w W55 Kelag Energy Running Team 1:31:31,3
23. 15 Doheny Astrid 1975 w W40 LAC Wolfsberg 1:32:19,5
24. 30 Wainaina Caroline 1991 w AK Frauen KLC 1:32:40,0
25. 18 Kilzer Stephanie 1986 w W30 LV St. Margareten i.R. 1:33:56,7
26. 31 Walgram Irmgardd 1959 w W60 BKL Land Kärnten 1:34:11,8
27. 9 Arzberger Isabell 1977 w W40 1:34:33,6
28. 32 Walter Helga 1970 w W45 Laufsport Hermagor 1:37:07,2
29. 22 Landl Martina 1989 w W30 1:38:37,5
30. 1 Karl Tanja 1969 w W50 Baumschule Karl 1:41:07,9
31. 19 Kilzer Susanne 1986 w W30 LV St.Margareten i.R. 1:41:20,1
32. 14 Daxböck Denise 1971 w W45 Kelag Energy Running Team 1:41:20,6
33. 26 Schaunig Elfriede 1955 w W60 1:45:04,2

Anzahl Teilnehmer: 135
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Berglauf

männliche Jugend U20
1. 89 Ofner Gert 2000 m 1:21:42,2

AK Männer
1. 40 Doecke Max 1990 m ASKÖ VILLACH 58:51,4
2. 151 Moser Martin 1990 m 1:02:02,1
3. 115 Suntinger Peter 1991 m SV Döllach 1:07:26,8
4. 87 Oberluggauer Bernd 1992 m BLC Greifenburg 1:08:43,0

AK Frauen
1. 147 Mörtl Sarah 1997 w 1:17:59,2
2. 30 Wainaina Caroline 1991 w KLC 1:32:40,0

M30
1. 112 Steindl Sebastian 1989 m 57:12,7
2. 100 Rodler Marc 1988 m ASV Maria Saal 1:08:21,6
3. 122 Urschitz Martin 1986 m 1:10:45,1
4. 74 Krall Michael 1985 m 1:13:13,0
5. 96 Raml Hannes 1989 m BSG Infineon 1:16:33,2
6. 57 Hardinger Franz 1988 m Vulkanland Runners 1:17:27,6
7. 144 Walter Daniel 1988 m LC-Vitus 1:20:18,0
8. 36 Albl Christoph 1985 m 1:24:38,4

W30
1. 17 Hafner Nicole 1988 w LPSV Salzburg 1:16:11,7
2. 11 Allmayer Anna 1988 w ASV MARIA SAAL 1:18:18,1
3. 18 Kilzer Stephanie 1986 w LV St. Margareten i.R. 1:33:56,7
4. 22 Landl Martina 1989 w 1:38:37,5
5. 19 Kilzer Susanne 1986 w LV St.Margareten i.R. 1:41:20,1

M35
1. 42 Ehrenreich Michael 1980 m SC Laufsport Hermagor 58:40,2
2. 108 Schreier Markus 1983 m Kelag Energy Running Team 1:02:54,2
3. 52 Griesner Martin 1982 m 1:03:33,9
4. 91 Pivk Mario 1983 m ASV Maria Saal 1:06:37,4
5. 138 Weidinger-Suler Marco 1983 m LC Suetschach 1:06:39,1
6. 49 Gärtner Helmut 1981 m LC Vitus St. Veit 1:06:54,7
7. 86 Nau Sebastian 1984 m BSG Infineon 1:10:57,2
8. 61 Hold Gerald 1983 m 1:11:16,2
9. 38 Bierbaumer Bernd 1980 m Robinig Kfz-Technik GmbH - Friesach 1:12:22,8
10. 54 Gruber Martin 1981 m 1:13:27,3
11. 116 Themessl Florian 1982 m 1:15:23,2
12. 81 Matoy Kurt 1981 m BSG Infineon 1:16:26,6
13. 104 Satz Armin 1981 m BSG Infineon 1:17:06,2
14. 129 Zollner Stephan 1983 m BSG Infineon 1:20:24,5
15. 67 Kiss Jozef 1980 m BSG Infineon 1:22:54,0
16. 107 Schoblocher Mario 1984 m ASKÖ VILLACH 1:33:34,2
17. 121 Urschitz David 1980 m 1:35:19,1
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W35
1. 146 Binder Franziska 1982 w LC Altis Krappfeld 1:26:36,1

M40
1. 46 Fertala Christian 1977 m SC Laufsport 1:02:39,9
2. 56 Hammer Gernot 1978 m Kelag Energy Running Team 1:04:21,1
3. 92 Pöcheim Christian 1977 m Lac Wolfsberg 1:06:48,2
4. 65 Johaim Ernstl 1978 m BSG Kärntern Sparkasse 1:07:03,6
5. 55 Habernig Thomas 1976 m 1:07:56,5
6. 97 Raunig Gerald 1976 m Vereinslos 1:12:17,1
7. 88 Obersteiner Mario 1975 m KLC Running Team 1:12:38,5
8. 110 Schuschnig Martin 1979 m LPSV Salzburg 1:14:20,9
9. 47 Fischer Peter 1978 m BSG Kärntern Sparkasse 1:15:57,7
10. 58 Herrnhofer Hans 1977 m LC Altis Krappfeld 1:17:02,1
11. 71 Kopeinig Horst 1975 m Velden 1:17:49,1
12. 50 Götzenbrugger Jürgen 1978 m Vulkanland Runners 1:18:40,3
13. 62 Huber Christian 1978 m BSG Infineon 1:23:31,4
14. 119 Unterweger Robert 1976 m 1:25:40,1
15. 133 Golger Wolfgang 1977 m 1:32:29,1

W40
1. 33 Wedenig Birgit 1975 w ASV Maria Saal 1:30:20,7
2. 15 Doheny Astrid 1975 w LAC Wolfsberg 1:32:19,5
3. 9 Arzberger Isabell 1977 w 1:34:33,6

M45
1. 75 Kröhn Niklas 1971 m Kelag Energy Running Team 1:01:29,3
2. 134 Pecjak Franz 1971 m Boso Running Team 1:01:56,3
3. 117 Tschmelitsch Andreas 1974 m BSG Infineon 1:09:41,7
4. 80 Lotteritsch Reinhard 1971 m Haxen Club  Glanegg 1:10:25,5
5. 141 Ropatitz Michael 1974 m 1:10:53,3
6. 124 Walter Erich 1973 m Laufsport Hermagor 1:12:30,4
7. 45 Ferra Oliver 1972 m Kelag Energy Running Team 1:16:08,4
8. 153 Winkler Günther 1972 m 1:17:38,7
9. 132 Puschitz Gerald 1971 m Carinthian Runners 1:17:44,5
10. 37 Arzberger Heinz 1972 m 1:20:21,5
11. 109 Schrittwieser Bernhard 1972 m BSG Infineon 1:22:19,8
12. 72 Kotschnig Heinz 1972 m 1:26:25,4
13. 77 Kun Rene 1974 m Team Doc 1:26:38,2
14. 85 Naschenweng Günther 1972 m Rad & Service 1:39:08,6

W45
1. 21 Kröhn Marita 1973 w Kelag Energy Running Team 1:13:20,5
2. 28 Streibl Justina 1971 w Kolland Topsport Gaal 1:17:59,0
3. 7 Starz Elisabeth 1971 w LC VITUS / Abenteuer Alpen 1:22:31,5
4. 20 Kleinbichler Sabine 1971 w Carinthian-Runners 1:30:00,6
5. 16 Fresner-Schwar Elisabeth 1972 w LAC Klagenfurt 1:30:06,5
6. 32 Walter Helga 1970 w Laufsport Hermagor 1:37:07,2
7. 14 Daxböck Denise 1971 w Kelag Energy Running Team 1:41:20,6
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M50
1. 94 Prosen Gernot 1969 m ASKÖ Villach 1:04:39,2
2. 118 Tschofenig Gerhard 1966 m SV Thörl-Maglern 1:05:34,8
3. 113 Stornig Klaus 1965 m DSG Maria Elend 1:06:30,0
4. 123 Vidounig Michael 1968 m VST LAAS Völkermarkt 1:09:04,0
5. 139 Leitner Josef 1968 m LC Altis Krappfeld 1:09:45,7
6. 76 Kulnik Gerald 1966 m FreiGeist 1:12:19,0
7. 142 Gratzer Franz 1967 m LC Gradenegg 1:12:34,9
8. 63 Hutterer Harald 1967 m Vulkanland Runners 1:14:08,6
9. 140 Kollegger Gert 1969 m 1:15:34,0
10. 53 Gruber Heimo 1968 m 1:16:52,5
11. 149 Nuck Norbert 1967 m 1:17:47,0
12. 82 Melicha Josef 1966 m DSG Maria Elend 1:18:20,3
13. 90 Pirker Herbert 1969 m Kärntnermilch 1:18:30,5
14. 66 Karl Dietmar 1968 m Baumschule Karl 1:29:57,5
15. 127 Wenig Andreas 1969 m CRAZY RUNNERS Halberstadt 1:38:53,6
16. 44 Ferch Manfred 1968 m 1:41:20,1
17. 148 Moser Herbert 1969 m 1:59:32,5

W50
1. 2 Zwerger Michaela 1966 w LC Villach 1:10:33,2
2. 6 Lotteritsch Edith 1969 w 1:26:18,1
3. 25 Oberluggauer Anita 1969 w BLC-Greifenburg 1:26:41,4
4. 29 Sumnitsch Petra 1967 w LSC Rennweg 1:27:03,9
5. 155 Nissler Gerda 1966 w SVV 1:30:05,9
6. 12 Bergner Lisa 1967 w ASKÖ Villach 1:30:26,5
7. 145 Marbler Edith 1966 w SC Mirnock 1:30:38,0
8. 1 Karl Tanja 1969 w Baumschule Karl 1:41:07,9

M55
1. 73 Kozak Erwin 1964 m Kelag Energy Running Team 1:00:45,7
2. 143 Pichorner Herfried 1963 m LSC Rennweg 1:06:18,4
3. 103 Saringer Hubert 1963 m LSC-Rennweg/Katschberg 1:08:51,1
4. 137 Weidmann Wolfgang 1964 m SC Launsdorf 1:12:56,2
5. 78 Lauritsch Gottfried 1960 m TC-Panaceo-Annenheim 1:14:04,4
6. 111 Stampfer Gerhard 1960 m RC. Feld  am See 1:15:17,0
7. 99 Riepl Josef 1960 m 1:16:36,3
8. 114 Stranig Sepp 1963 m SV Penk 1:23:31,0
9. 83 Mlekuz Günther 1960 m WfV Finkenstein 1:24:22,3
10. 64 Jabornig Ernst Fabian 1964 m 1:29:18,7
11. 154 Obersteiner Otto 1964 m LC-Altis Krappfeld 1:30:48,3
12. 152 Kaplaner Christof 1964 m 1:40:16,1

W55
1. 4 Tomaschitz Helga 1963 w Lc Vitus 1:19:27,4
2. 150 Pinter Heidelinde 1960 w LC-Villach 1:22:41,5
3. 27 Stockreiter Maria 1964 w Kelag Energy Running Team 1:31:31,3
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M60
1. 106 Schmucker Herbert 1959 m SV Thörl Maglern 1:18:24,2
2. 125 Walzl Hubert 1959 m LV.St.Margaŕethen i.R. 1:22:26,5
3. 135 Büchsner Rupert 1955 m ÖAV 1:29:49,5
4. 128 Zagorski Karl 1955 m 1:39:27,1

W60
1. 8 Passegger Rosalinde 1959 w ASV Maria Saal 1:24:08,5
2. 3 Santer Barbara 1959 w ASKÖ VILLACH 1:29:24,6
3. 31 Walgram Irmgardd 1959 w BKL Land Kärnten 1:34:11,8
4. 26 Schaunig Elfriede 1955 w 1:45:04,2

M65
1. 95 Pudgar Alfred 1954 m LAC Wolfsberg 1:19:36,8
2. 60 Hofmeister Wolfgang 1954 m SC Reichenau 1:20:08,0
3. 41 Edlmann Siegfried 1953 m LC Altis Krappfeld 1:23:07,7
4. 102 Santer Manfred 1953 m Carinthian Runners 1:24:21,1
5. 120 Unterzaucher Albin 1954 m Lsc-Rennweg 1:32:15,6
6. 136 Stefan Johann 1953 m LAC Wolfsberg 1:39:22,0
7. 126 Wang Thomas 1951 m Kelag Energy Running Team 1:41:12,2

M70
1. 131 Dullnig Fritz 1946 m LSC Rennweg 1:25:24,3

M75
1. 93 Podeschnig Johann 1942 m Bad Eisenkappel 1:34:52,4
2. 79 Linzer Benno 1944 m LAC Wolfsberg 1:37:23,7

Anzahl Teilnehmer: 135
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NWO-Austria-Cup

Männlich
1. 220 Spanschel Alfred 1961 m 45 bis 59 M Boso Nordic Walking Team 1:24:13
2. 212 Habernig Klaus 1964 m 45 bis 59 M ASKÖ Villach 1:29:03
3. 224 Zauner Johann 1963 m 45 bis 59 M Askö-Villach 1:30:09
4. 216 Klammer Johannes 1958 m 60 Plus M Askö Villach 1:30:42
5. 211 Habernig Christoph 1995 m 20 bis 44 M FH Kärnten Sport 1:31:37
6. 217 Mayerhofer Anton 1966 m 45 bis 59 M Power Nordic Walking Wien 1:33:19
7. 218 Mizelli Thomas 1969 m 45 bis 59 M Wallerer Walker 1:34:25
8. 215 Kezar Marijan 1981 m 20 bis 44 M LC Altis Krappfeld 1:34:55
9. 222 Stattmann Peter 1961 m 45 bis 59 M ASKÖ Villach 1:37:22
10. 209 Fammler Max 1958 m 60 Plus M FarWalker 1:39:58
11. 226 Kothgasser Jürgen 1980 m 20 bis 44 M The Walkies Leoben 1:40:48
12. 214 Karner Wolfgang 1962 m 45 bis 59 M The Walkies Leoben 1:41:16
13. 219 SchachingerPaul 1962 m 45 bis 59 M Gars am Kamp 1:42:34
14. 208 Agreiter Raimund 1959 m 60 Plus M Ski Club ESKA Wels 1:44:07
15. 225 Ebert Christoph 1989 m 20 bis 44 M Velden am Wörthersee 1:48:04
16. 213 Illitsch Ewald 1956 m 60 Plus M Bleiburger Walker 1:53:54
17. 223 Trattnig Manfred 1968 m 45 bis 59 M Bleiburger Walker 1:56:54
18. 210 Gletthofer Raimund 1962 m 45 bis 59 M The Walkies Leoben 2:05:38

Weiblich
1. 202 Niedl Margot 1969 w 45 bis 59F NW Team Bayern 1:37:33
2. 201 Leitgeb Barbara 1968 w 45 bis 59F Askö Villach 1:39:41
3. 207 Trattnig Claudia 1972 w 45 bis 59F Bleiburger Walker 1:41:48
4. 203 Oesterreich Christine 1966 w 45 bis 59F ASKÖ VILLACH 1:41:58
5. 206 Suntinger Karin 1958 w 60 Plus F Askö Villach 1:42:31
6. 204 Schützinger Anita 1956 w 60 Plus F Askö Villach 1:48:12
7. 227 Gaggl Karin 1976 w 20 bis 44 F 1:49:30
8. 228 Tontsch Franziska 1976 w 20 bis 44 F 1:58:08
9. 200 Jernej Anna 1959 w 60 Plus F Bleiburger Walker 1:58:24
10. 205 Sudy Karin 1965 w 45 bis 59F The Walkies Leoben 2:06:42

Anzahl Teilnehmer: 28
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NWO-Austria-Cup

20 bis 44 M
1. 211 Habernig Christoph 1995 m FH Kärnten Sport 1:31:37
2. 215 Kezar Marijan 1981 m LC Altis Krappfeld 1:34:55
3. 226 Kothgasser Jürgen 1980 m The Walkies Leoben 1:40:48
4. 225 Ebert Christoph 1989 m Velden am Wörthersee 1:48:04

20 bis 44 F
1. 227 Gaggl Karin 1976 w 1:49:30
2. 228 Tontsch Franziska 1976 w 1:58:08

45 bis 59 M
1. 220 Spanschel Alfred 1961 m Boso Nordic Walking Team 1:24:13
2. 212 Habernig Klaus 1964 m ASKÖ Villach 1:29:03
3. 224 Zauner Johann 1963 m Askö-Villach 1:30:09
4. 217 Mayerhofer Anton 1966 m Power Nordic Walking Wien 1:33:19
5. 218 Mizelli Thomas 1969 m Wallerer Walker 1:34:25
6. 222 Stattmann Peter 1961 m ASKÖ Villach 1:37:22
7. 214 Karner Wolfgang 1962 m The Walkies Leoben 1:41:16
8. 219 Schachinger Paul 1962 m Gars am Kamp 1:42:34
9. 223 Trattnig Manfred 1968 m Bleiburger Walker 1:56:54
10. 210 Gletthofer Raimund 1962 m The Walkies Leoben 2:05:38

45 bis 59F
1. 202 Niedl Margot 1969 w NW Team Bayern 1:37:33
2. 201 Leitgeb Barbara 1968 w Askö Villach 1:39:41
3. 207 Trattnig Claudia 1972 w Bleiburger Walker 1:41:48
4. 203 Oesterreicher Christine 1966 w ASKÖ VILLACH 1:41:58
5. 205 Sudy Karin 1965 w The Walkies Leoben 2:06:42

60 Plus M
1. 216 Klammer Johannes 1958 m Askö Villach 1:30:42
2. 209 Fammler Max 1958 m FarWalker 1:39:58
3. 208 Agreiter Raimund 1959 m Ski Club ESKA Wels 1:44:07
4. 213 Illitsch Ewald 1956 m Bleiburger Walker 1:53:54

60 Plus F
1. 206 Suntinger Karin 1958 w Askö Villach 1:42:31
2. 204 Schützinger Anita 1956 w Askö Villach 1:48:12
3. 200 Jernej Anna Maria 1959 w Bleiburger Walker 1:58:24

Anzahl Teilnehmer: 28

4. Kärntnermilch Gerlitzenberglauf

Ergebnisliste AK NWO-Austria-Cup

Platz Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Zeit Strafzeit
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NWO-Austria-Cup
1 219 Schachinger Paul 1962 m 45 bis 59 M Gars am Kamp 1:42:34 00:25
2 206 Suntinger Karin 1958 w 60 Plus F Askö Villach 1:42:31 00:28
3 203 Oesterreiche Christine 1966 w 45 bis 59F ASKÖ VILLACH 1:41:58 01:02
4 208 Agreiter Raimund 1959 m 60 Plus M Ski Club ESKA Wels 1:44:07 01:09
5 207 Trattnig Claudia 1972 w 45 bis 59F Bleiburger Walker 1:41:48 01:11
6 214 Karner Wolfgang 1962 m 45 bis 59 M The Walkies Leoben 1:41:16 01:44
7 226 Kothgasser Jürgen 1980 m 20 bis 44 M The Walkies Leoben 1:40:48 02:12
8 209 Fammler Max 1958 m 60 Plus M FarWalker 1:39:58 03:01
9 201 Leitgeb Barbara 1968 w 45 bis 59F Askö Villach 1:39:41 03:19
10 225 Ebert Christoph 1989 m 20 bis 44 M Velden am Wörthersee 1:48:04 05:05
11 204 Schützinger Anita 1956 w 60 Plus F Askö Villach 1:48:12 05:13
12 202 Niedl Margot 1969 w 45 bis 59F NW Team Bayern 1:37:33 05:27
13 222 Stattmann Peter 1961 m 45 bis 59 M ASKÖ Villach 1:37:22 05:38
14 227 Gaggl Karin 1976 w 20 bis 44 F 1:49:30 06:32
15 215 Kezar Marijan 1981 m 20 bis 44 M LC Altis Krappfeld 1:34:55 08:05
16 218 Mizelli Thomas 1969 m 45 bis 59 M Wallerer Walker 1:34:25 08:34
17 217 Mayerhofer Anton 1966 m 45 bis 59 M Power Nordic Walking Wien 1:33:19 09:41
18 213 Illitsch Ewald 1956 m 60 Plus M Bleiburger Walker 1:53:54 10:55
19 211 Habernig Christoph 1995 m 20 bis 44 M FH Kärnten Sport 1:31:37 11:22
20 216 Klammer Johannes 1958 m 60 Plus M Askö Villach 1:30:42 12:18
21 224 Zauner Johann 1963 m 45 bis 59 M Askö-Villach 1:30:09 12:50
22 223 Trattnig Manfred 1968 m 45 bis 59 M Bleiburger Walker 1:56:54 13:55
23 212 Habernig Klaus 1964 m 45 bis 59 M ASKÖ Villach 1:29:03 13:57
24 228 Tontsch Franziska 1976 w 20 bis 44 F 1:58:08 15:10
25 200 Jernej Anna 1959 w 60 Plus F Bleiburger Walker 1:58:24 15:25
26 220 Spanschel Alfred 1961 m 45 bis 59 M Boso Nordic Walking Team 1:24:13 18:47
27 210 Gletthofer Raimund 1962 m 45 bis 59 M The Walkies Leoben 2:05:38 22:40
28 205 Sudy Karin 1965 w 45 bis 59F The Walkies Leoben 2:06:42 23:43

Anzahl Teilnehmer: 28

4. Kärntnermilch Gerlitzenberglauf

MW NWO-Austria-Cup Durchschnittswertung 1:42:58,75

Platz Startnr. Name Jahrg. m/w AK Verein Zeit Diff.
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